
 
 

Znak sprawy: ZP.271.15.2024.MC                        Myślibórz, dnia 15 kwietnia 2024 roku 

 

 

 

Uczestnicy postępowania 

znak ZP.271.15.2024.MC 

 

 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 

11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych na dostawy pn.: „Modernizacja 

i rozbudowa placu zabaw w miejscowości Czerników na dz. nr 286/3, 286/4 obręb 

Czerników” 

 

 

WYJAŚNIENIA NR 2 TREŚCI SWZ 

 

 

Na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji 

warunków zamówienia: 

 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający zaakceptuje wykonanie bujaków z płyty HDPE oraz stali ? 

 

Odpowiedź 1 

Zamawiający nie przewiduje w postępowaniu żadnych bujaków. 

 

Pytanie 2 

Czy Zamawiający zaakceptuje słupy w zestawie o przekroju 80x80 mm; podesty, schody oraz 

platformy wykonane z płyty HDPE typu antyskid wzmocnione stelażem stalowym; daszki, ścianki, 

panele zabawowe i elementy dekoracyjne wykonane z płyty HDPE. 

 

Odpowiedź 2 

Zamawiający wyraża zgodę na słupy w zestawie o przekroju 80x80 mm oraz wykonane z płyty HDPE 

typu antyskid wzmocnione stelażem stalowym: podesty, schody i platformy. Zamawiający dopuszcza 

również wykonanie daszków i ścianek z płyty HDPE, natomiast nie dopuszcza wykonania paneli 

zabawowych i elementów dekoracyjnych z płyty HDPE.  

 

Pytanie 3 

Czy ścianka wspinaczkowa w zestawie może być wykonana z płyty HDPE. 

 

 



 
 

Odpowiedź 3 

Zamawiający nie wyraża zgody na wykonanie ścianki wspinaczkowej z płyty HDPE. 

 

Pytanie 4 

Czy konstrukcja huśtawki może być wykonana z profili 80x80 mm ? 

 

Odpowiedź 4 

Zamawiający wyraża zgodę, aby konstrukcja huśtawki była wykonana z profili 80x80 mm. 

 

Pytanie 5 

Zestaw stojak z 3 kołami : czy koła mogą być wykonane z płyty HDPE ? 

 

Odpowiedź 5 

Zamawiający nie wyraża zgody na wykonanie kół z płyty HDPE. 

 

Pytanie 6 

Zestaw równoważnia na sprężynach: czy podest może być wykonany z płyty HDPE ?  

 

Odpowiedź 6 

Zamawiający nie wyraża zgody na wykonanie podestu z płyty HDPE. 

 

 

Pozostałe zapisy SWZ pozostają niezmienione. Zamawiający informuje, że nie ulega zmianie 

treść ogłoszenia o zamówieniu nr 2024/BZP 00274195 z dnia 05.04.2024 r.  

 


